Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   17.07.2014 г.                                                                                           № 78
р. п. Тельма

О перечне проектов народных инициатив, реализуемых в 2014 году на территории городского поселения Тельминского муниципального образования

В соответствии с Законом Иркутской области от 11 декабря 2013 года   № 113-ОЗ   «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Порядком предоставления и расходования в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанныхс реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 08 апреля 2014 г. № 191-пп, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив, реализуемых в 2014 г. на территории городского поселения Тельминского муниципального образования, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования и в газете «Новости».
Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                          М.А. Ерофеев
Приложение

к постановлению администрации городского поселения

Тельминского муниципального образования

№ 78 от 17  июля 2014 г.
Перечень проектов народных инициатив, реализуемых в 2014 году на территории городского поселения Тельминского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в т.ч из областного бюджета, руб.
	в т.ч. из местного бюджета, руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	приобретение автомобиля  самосвал ГАЗ - САЗ35071(новый)
	до 15 декабря 2014 года
	1100133
	1082900
	17233
	14.1.3

	монтаж уличного освещения р.п. Тельма ул. Совхозная-200 м., ул. Свердлова-300 м.

	623200
	623200

	14.1.19

	Итого

	1723333
	1706100
	17233

Глава Тельминского муниципального образования     _____________________ М.А. Ерофеев
Руководитель финансового органа-
главный специалист по финансово-бюджетной политике __________________ Е.Н. Кузнецова

Ответственный исполнитель-ведущий специалист по экономической политике _____________ Т.М. Беляева